ANEXO III

DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA COM A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 23/2020 – IFPR

A empresa [Digite texto]

Declara para os devidos fins, que:

2.1.1 Concorda com minuta da Ata de Registros de Preços do Pregão Eletrônico nº 23/2020 do IFPR, e a mes-
ma será recebida após a assinatura do Instituto Federal do Paraná;

2.1.2 Que a proposta definitiva (preços registrados) fará parte da Ata de Registro de Preço como anexo I da
mesma;

2.1.3 Assume o compromisso de receber as Notas de Empenho pelo e-mail institucional [Digite texto] con-
cordando que não sendo confirmado o recebimento do e-mail, o IFPR considerará como recebido, inici-
ando a contagem do prazo de entrega;

2.1.4 Assume o compromisso de avisar o IFPR quando houver mudança de e-mail.

[Digite texto], ___ de _______________ de 2020.

_____________________________________
(assinatura e identificação do REPRESENTANTE LEGAL)

 Carimbo da Empresa

      INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria
      Rua Voluntários da Pátria, 475 – 20° andar, sala 2007 - Centro, Curitiba - PR | CEP 80020-926  - Brasil